
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

02.12.2020                                с. Пичаево                                          № 203 

 

Об организации и  проведении «Тотального теста на тему: Доступная среда и 

инклюзивное общение»  

 

В соответствии с письмом управления образования и науки Тамбовской 

области  от 01.12.2020 «Об организации и  проведении «Тотального теста на 

тему: Доступная среда и инклюзивное общение», ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.  Ведущему инспектору  отдела образования (С.В.Елисеевой): 

1.1. организовать  проведение «Тотального теста на тему: Доступная среда и 

инклюзивное общение» (далее – Тест) в МБОУ «Пичаевская СОШ» -  3 

декабря 2020 года в 08.30. 

        2. Директору МБОУ «Пичаевская СОШ» ( Акатушеву): 

       2.1.Назначить ответственных за проведение Теста. 

        3. Обеспечить: 

        3.1. проведение  санитарно-противоэпидемических (профилактических) 

мероприятий, направленных на снижение рисков распространения новой 

коронавирусной инфекции в соответствии с требованиями Роспотребнадзора 

и Рособрнадзора при подготовке и проведении «Всероссийского теста на 

знание Конституции РФ»;  

        3.2.техническую поддержку проведения в соответствии с положением 

««Всероссийского теста на знание Конституции РФ»; 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 

инспектора отдела образования С.В.Елисееву. 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации района                                                                     Т.Н. Свищёва 

 

 
 


